

PASIŪLYMAS

AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖS, ĮVAŽIAVIMO, PĖSČIŪJŲ TAKO
REKONSTRAVIMO IR LIETAUS NUOTEKŲ TINKLŲ STATYBOS IR
REKONSTRAVIMO, ESANČIŲ V. KUDIRKOS G. 76, ŠAKIŲ MIESTE, DARBŲ
PIRKIMUI

2024-11-06

Dalyvio pavadinimas ir kodas <i>(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)</i>	UAB "Parama", įm. kodas: 165108836
Dalyvio adresas <i>(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)</i>	Gardino g. 30, LT-62154 Alytus
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą vardas, pavardė	Techninės tarnybos vadovė Daiva Aliulienė
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais telefono Nr., el. pašto adresas	Techninės tarnybos vadovė Daiva Aliulienė, mob.: +37069813457, daiva@alytausparama.lt

1. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad mūsų siūlomi atlikti darbai atitiks pirkimo dokumentuose pateiktoje techninėje dokumentacijoje nurodytus reikalavimus.
2. Į darbų kainą be PVM yra įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM), ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis inžinerinėmis paslaugomis, medžiagomis, įranga, gaminiais, rangovo naudojama technika, darbo jėga, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos sutartyje nurodytiems darbams atlikti, taip pat kurias įsipareigojo įrengti ar vykdyti sutarties galiojimo metu.
3. Patvirtiname, kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.
4. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis LR Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.
5. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.
6. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.

Siūlome šią darbų kainą:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Bendra preliminarinė kaina be PVM, Eur
1.	Automobilių stovėjimo aikštelės, įvažiavimo, pėsčiųjų tako rekonstravimo ir lietaus nuotekų tinklų statybos ir rekonstravimo, esančių V. Kudirkos g. 76, Šakių mieste, darbai	122218,92
	(21%) PVM, Eur	25665,97
	Iš viso bendra preliminarinė pasiūlymo kaina su PVM, Eur <i>(Vienas šimtas keturiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 89 ct)</i>	147884,89

Pastabos:

- kainos (įkainiai) pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis įkainius nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;
- bendra palyginamoji kaina bus naudojama tik pasiūlymui eilei sudaryti ir laimėtojų nustatyti.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų (teikti paslaugų, tiekti prekių) dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus, kurių pajėgumais, t. y. siekdamas atitikti kvalifikacijos reikalavimus, remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Eil. nr.	Pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekėjai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitikti				
Viso:				
Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitikti				
1.	UAB „Undraitis ir ko“, Įm. k: 174353076, Kęstučio g. 58, LT-71139 Šakiai	Atlikti elektrotechnikos (gatvės apšvietimo) darbus.	9854,07	6,66
2.	Subrangovas	Atlikti išpildomosios - vykdomosios dokumentacijos parengimą.	907,50	0,61
Viso:			10761,57	7,27

Pastaba. Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiekėjų bendra numatomų atlikti darbų (teikti paslaugų, tiekti prekių) vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Informacija apie kvazisubtiekejus (specialistus, kurių kvalifikacija remiasi dalyvis, ir kurie pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekėjo ar subtiekėjo darbuotojai, tačiau juos ketinama įdarbinti, jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu):

Eil. nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė

Siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	Užpildytas ir pasirašytas EBVPD.
2.	Igaliojimas teikti pasiūlymą.
3.	Užpildyti sąnaudų kiekių žiniaraščiai (6 priedas)*Pateikiama Excel ir pdf formatu
4.	UAB "Undraitis ir ko" sutikimas

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija ¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1.	Igaliojimas teikti pasiūlymą	Visas dokumentas	Duomenys identifikuojantys asmenį
	...		
	...		

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.



Techninės tarnybos vadovė

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo

Daiva Aliulienė

vardas ir pavardė

¹ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS (Aikštelė prie Kudirkos g. 76)

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Nuoroda į TS	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1. Paruošiamieji darbai						
1.1	Gatvės trasos nužymėjimas	TS 03	km	0,0780	660,87	51,55
1.2	Asfaltbetonio dangos ardymas, frezavimas, h, vid - 5 cm	TS 03	m ²	640,00	2,21	1414,40
1.3	Betoninių trinkelų / plytelių demontavimas	TS 03	m ²	87,00	5,35	465,45
1.4	Esamų betoninių gatvės ir vejos bordiūrų ardymas	TS 03	m	165,00	3,79	625,35
1.5	Betoninio latako demontavimas	TS 03	m	2,30	7,52	17,30
1.6	Monolitinių bortų prie įvažiavimo į kiemą ardymas	TS 03	m	26,00	3,24	84,24
1.7	Esamų šulinių dangčių pakeitimas į plaukiojančio tipo dangčius ir suregulavimas (pakėlimas / nuleidimas) iki projekcinio aukščio	TS 03	vnt.	3,00	317,18	951,54
1.8	Esamų ryšių šulinių dangčių pakeitimas į plaukiojančio tipo dangčius ir suregulavimas iki projekcinio aukščio	TS 03	vnt.	1,00	317,18	317,18
1.9	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu ir užpylimas	TS 03	m	58,00	11,73	680,34
1.10	Paklotų kabelių apsauga surenkamais gaubtais 110 mm skersmens, atkasant kabelius ir įgilinant	TS 03	m	36,00	18,23	656,28
1.11	Kabelių rezervinis vamzdis (dėl elektromobilių krovimo stotelės)	TS 03	m	22,00	4,43	97,46
1.12	Medžių iki 16 cm skersm, medžių kirtimas ir kelmų rovimas	TS 03	vnt.	1,00	37,49	37,49
1.13	Medžių iki 32 cm skersm, medžių kirtimas ir kelmų rovimas	TS 03	vnt.	1,00	35,91	35,91
1.14	Medžių iki 16 cm skersm, medžių kirtimas ir kelmų rovimas	TS 03	vnt.	1,00	31,06	31,06
1.15	Medžių iki 32 cm skersm, medžių kirtimas ir kelmų rovimas	TS 03	vnt.	1,00	51,89	51,89
1.16	Retų krūmų rovimas	TS 03	ha	0,10	996,96	99,70
1.17	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas iki 10 km	TS 03	t	109,00	8,87	966,83
		Iš viso:				6583,97
2. Žemės darbai						
2.1	Augalinio grunto iki 15 cm nuėmimas, pervežimas iki 10 km ir sandėliavimas	TS 04	m ³	75,00	5,50	412,50
2.2	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotai	TS 04	m ²	1075,00	0,20	215,00

2.3	Žemės sankasos viršaus planiravimas rankiniu būdu	TS 04	m ²	269,00	1,31	352,39
2.4	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais 0,65 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 10 km	TS 04	m ³	970,00	6,39	6198,30
2.5	II gr. grunto kasimas rankiniu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 10 km	TS 04	m ³	100,00	10,76	1076,00
2.6	Žemės sankasos viršaus 0,30 m sluoksnio tankinimas	TS 04	m ³	323,00	1,07	345,61
2.7	Žemės sankasos viršaus 0,30 m sluoksnio tankinimas rankiniu būdu	TS 04	m ³	81,00	2,18	176,58
2.8	Šlaitų apėjimas žole 6 cm	TS 013	m ²	373,00	2,38	887,74
Iš viso:						9664,12
3. Dangos konstrukcijos įrengimas. 1 konstrukcijos variantas						
3.1	Betoninių trinkelų be kantų įrengimas, h=0,08 m	TS 010	m ²	232,00	30,58	7094,56
3.2	Betoninių trinkelų su kauburėliais įrengimas, h=0,08 m	TS 010	m ²	11,00	42,48	467,28
3.3	Betoninių trinkelų su juostelėmis įrengimas, h=0,08 m	TS 010	m ²	17,00	42,48	722,16
3.4	Išlyginamasis sluoksnis iš skaldos atsijų 0/5, h=0,03 m	TS 05	m ²	260,00	3,16	821,60
3.5	Skaldos pagrindas iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45, h=0,15 m	TS 05	m ²	260,00	11,38	2958,80
3.6	Šalčiui nejausių medžiagų sluoksnio įrengimas, h=0,19 m	TS 05	m ³	52,00	18,46	959,92
3.7	Asfalto pagrindo - dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas, h=0,08 m	TS 07	m ²	860,00	17,60	15136,00
3.8	Skaldos pagrindas iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 su NAG priemaiša iki 15 %, h=0,20 m	TS 05	m ²	860,00	12,91	11102,60
3.9	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas, h=0,37 m	TS 05	m ³	417,00	18,46	7697,82
3.10	Ažūrinių trinkelų įrengimas	TS 010	m ²	20,00	23,54	470,80
3.11	Išlyginamojo sluoksnio iš betono įrengimas, h=0,03 m	TS 010	m ²	20,00	16,15	323,00
3.12	Drenuojančio betono pagrindo įrengimas	TS 010	m ²	21,00	46,63	979,23
3.13	Šalčiui nejausių medžiagų sluoksnio įrengimas, h=0,14 m	TS 05	m ²	3,00	2,58	7,74
3.14	Latakų su grotelėmis įrengimas ant betono pagrindo	TS 07	m	2,00	371,53	743,06
3.15	Gatvės bordiūrų 1000x150x300 įrengimas ant betono (C20/25) pagrindo	TS 010	m	145,00	37,09	5378,05
3.16	Sužemintų gatvės bordiūrų įrengimas	TS 010	m	50,00	35,82	1791,00
3.17	Vejos bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo	TS 010	m	140,00	20,01	2801,40
3.18	Sandarinio juostos prie bordiūrų ir latakų įrengimas	TS 010	m	339,00	2,40	813,60
Iš viso :						60268,62
4. Dangos konstrukcijos įrengimas. 2 konstrukcijos variantas						
3.1	Betoninių trinkelų be kantų įrengimas, h=0,08 m	TS 010	m ²	232,00		0,00
3.2	Betoninių trinkelų su kauburėliais įrengimas, h=0,08 m	TS 010	m ²	11,00		0,00
3.3	Betoninių trinkelų su juostelėmis įrengimas, h=0,08 m	TS 010	m ²	17,00		0,00
3.4	Išlyginamasis sluoksnis iš skaldos atsijų 0/5, h=0,03 m	TS 05	m ²	260,00		0,00
3.5	Žvyro pagrindas iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45, h=0,20 m	TS 05	m ²	260,00		0,00

3.6	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas, h=0,14 m	TS 05	m³	39,00		0,00
3.7	Asfalto pagrindo - dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas, h=0,08 m	TS 07	m²	860,00		0,00
3.8	Žvyro pagrindas iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 su NAG priemaiša iki 15 %, h=0,25 m	TS 05	m²	860,00		0,00
3.9	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas, h=0,32 m	TS 05	m³	374,00		0,00
3.10	Ažūrinių trinkelų įrengimas	TS 010	m²	20,00		0,00
3.11	Išlyginamojo sluoksnio iš betono įrengimas, h=0,03 m	TS 010	m²	20,00		0,00
3.12	Drenuojančio betono pagrindo įrengimas	TS 010	m²	21,00		0,00
3.13	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas, h=0,14 m	TS 05	m²	3,00		0,00
3.14	Latakų su grotelėmis įrengimas ant betono pagrindo	TS 07	m	2,00		0,00
3.15	Gatvės bordiūrų 1000x150x300 įrengimas ant betono (C20/25) pagrindo	TS 010	m	145,00		0,00
3.16	Sužemintų gatvės bordiūrų įrengimas	TS 010	m	50,00		0,00
3.17	Vėjos bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo	TS 010	m	140,00		0,00
3.18	Sandarinimo juostos prie bordiūrų ir latakų įrengimas	TS 010	m	339,00		0,00
		Iš viso:				0,00
5. Vandens nuvedimas						
4.1	Gofruotų perforuotų DN 113 SN 8 įrengimas ant 10 cm skaldelės fr. 11/22, apgaubiant geotekstile	TS 09	m	64,00	16,13	1032,32
4.2	Skaldelės fr. 11/22 įrengimas virš drenažo	TS 09	m³	15,00	56,24	843,60
4.3	Pasijungimas į esamą šulinį praktant sienieį	TS 09	vnt.	2,00	167,21	334,42
		Iš viso:				2210,34
6. Eismo organizavimas ir kiti dabai						
5.1	Kelio ženklų vieništiebių metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=4,00 m) atramų pastatymas	TS 08	vnt.	4,00	84,22	336,88
5.2	Kelio ženklų skydų montavimas prie vieništiebių atramų	TS 08	vnt.	12,00	71,73	860,76
5.3	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.1 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	TS 08	m²	14,20	19,08	270,94
5.4	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.24 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	TS 08	m²	1,90	40,57	77,08
5.5	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.30 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	TS 08	m²	2,00	40,57	81,14
5.6	Plotų dažymas, horizontalus kelio ženklinimas dažais (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais) (krypties rodyklės)	TS 08	m²	36,30	19,54	709,30
5.7	Ratų atmušėjų įrengimas	TS 012	vnt.	11,00	81,64	898,04
5.8	Suoliukų įrengimas	TS 012	vnt.	1,00	529,58	529,58

5.9	Šiuksliadėžių įrengimas		TS 012	vnt.	1,00	316,36	316,36
5.10	Dviračių stovų įrengimas		TS 012	vnt.	1,00	507,96	507,96
Iš viso :							4588,04
Iš viso SD:							83315,09
PVM:							17496,17
IŠ VISO su PVM :							100811,26



Eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Nuoroda į specifikaciją	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1.	Gruntinio vandens lygio pažėminimas	TS 02	sist.	1,00	199,97	199,97
2.	Paviršinių (lietaus) nuotekų vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	TS 08	sist.	1,00	384,39	384,39
3.	Vandentiekio tinklo šulinio demontavimas	-	Kompl.	1,00	318,03	318,03
4	Atliekų išvežimas demontavus šulinį		m3	0,97	26,42	25,63
Viso:						928,02
Paviršinių (lietaus) nuotekų šalinimo tinklai						
1.	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais 0,65 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas 10km atstumu, darbas sąvartoje	TS 06	m ³	326,00	6,39	2083,14
2.	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais 0,65 m ³ kaušu, supilant vietoje	TS 06	m ³	267,00	2,41	643,47
3.	II gr. grunto kasimas rankiniu būdu	TS 06	m ³	30,00	20,59	617,70
4.	Tranšėjos dugno tankinimas	TS 06	m ³	15,00	2,18	32,70
5.	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas (10 cm)	TS 06	m ³	8,00	44,47	355,76
6.	Smėlingo grunto aplink vamzdynus įrengimas	TS 06	m ³	46,00	22,38	1029,48
7.	Likusios tranšėjos dalies užpylimas II gr. gruntu	TS 06	m ³	259,00	1,73	448,07
8.	II gr. grunto ir apsauginio sluoksnio tankinimas vibroplūktuvais	TS 06	m ³	321,00	2,18	699,78
9.	200 mm skersmens lygių PVC S klasės vamzdžių klojimas ant paruošto pagrindo	TS 03	m	18,80	15,53	291,96
10.	250 mm skersmens lygių PVC S klasės vamzdžių klojimas ant paruošto pagrindo	TS 03	m	72,60	23,69	1719,89
11.	Surenkami gelžbetoniniai šuliniai Ø1000 mm, (pilna komplektacija, įskaitant hidroizoliaciją), dengiant plaukiojančio tipo ketiniais liukais 400 kN	TS 04	kompl.	3,00	1787,66	5362,98
12.	700 mm skersmens g/b lietaus surinkimo šuliniai su g/b dugnais, (įskaitant nusodinimo dalį), dengiant ketiniais liukais 400kN, su apvalaus tipo grotelėmis	TS 04	kompl.	3,00	1034,00	3102,00

13.	200 mm skersmens lygūs PVC vamzdžiai kritimo stovų įrengimui	TS 04	m	2,00	37,53	75,06
14.	PVC trišakis Ø200/200 kritimo stovų įrengimui	TS 04	vnt.	3,00	11,90	35,70
15.	PVC 45° alkūnė Ø200 kritimo stovų įrengimui	TS 04	vnt.	6,00	6,60	39,60
16.	Vamzdynų Ø200, 250 hidraulinis bandymas	TS 08	m	91,40	2,89	264,15
17.	Komunikacijų žymėjimui cinkuoto metalo stovai su plastikinėmis lentelėmis	TS 05	kompl.	3,00	48,18	144,54
					Iš viso:	16945,98

Paviršinių (lietaus) nuotekų šalinimo tinklų rekonstravimas

1.	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais 0,65 m³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas 10km atstumu, darbas savartoje	TS 06	m³	2,00	6,39	12,78
2.	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais 0,65 m³ kaušu, supilant vietoje	TS 06	m³	1,00	2,41	2,41
3.	II gr. grunto kasimas rankiniu būdu	TS 06	m³	1,00	20,59	20,59
4.	Priedubės dugno tankinimas	TS 06	m³	1,00	2,18	2,18
5.	Likusios tranšėjos dalies užpylimas II gr. gruntu	TS 06	m³	1,00	1,73	1,73
6.	II gr. grunto ir apsauginio sluoksnio tankinimas vibroplūktuvais	TS 06	m³	1,00	2,18	2,18
7.	Esamų paviršinių (lietaus) nuotekų surinkimo vamzdynų d200 naikinimas injektuojant betono mišinį	TS 02	m	55,00	22,79	1253,45
8.	Esamo lietaus surinkimo šulinio d 1000 demontavimas	TS 02	kompl.	1,00	352,12	352,12
9.	Atliekų išvežimas demontavus šulinį	TS 02	m³	0,81	26,42	21,40
10	315 mm skersmens lygių PE 100 RC vamzdžių klojimas uždaru būdu	TS 03	m	20,60	132,00	2719,20
11	400 mm skersmens lygių PE 100 RC vamzdžių klojimas uždaru būdu	TS 03	m	31,50	176,00	5544,00
12	Surenkami gelžbetoniniai šuliniai Ø1000 mm, (pilna komplektacija, įskaitant hidroizoliaciją), dengiant ketiniais liukais B125	TS 04	kompl.	1,00	2040,75	2040,75
13.	Betoninių lietaus išleidimo žiočių įrengimas D400 vamzdžiui (žr. brėž. VN.B-05)	TS 04	kompl.	1,00	698,87	698,87

14.	Vamzdynų Ø315, 400 hidraulinis bandymas	TS 08	m	56,10	2,89	162,13
15.	Komunikacijų žymėjimui cinkuoto metalo stovai su plastikinėmis lentelėmis	TS 05	kompl.	1,00	52,18	52,18
					Iš viso:	12885,97
					Iš viso LN dalyje	30759,97
					PVM:	6459,59
					Iš viso su PVM:	37219,56

Techninės t
vadov
Daiva Alij

Eil.	Pavadinimas ir techninės	Nuoroda į	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR	
Nr.	charakteristikos	specifikacija			Vieneto kaina	Iš viso
Medžiagos						
1.	LED gatvės šviestuvas 17,2W	T.S. 1.6	Kompl.	4,00	212,16	848,64
2.	Pamatas atramai (4m stulpui)	T.S. 1.11	Kompl.	4,00	51,66	206,64
3.	Atrama šviestuvui 4m	T.S. 1.10	Kompl.	4,00	148,00	592,00
4.	Įžeminimo sistema atramai 30 omų	T.S. 1.1	Kompl.	4,00	78,22	312,88
5.	Žolės sėklos		kg	2,00	2,50	5,00
6.	0,4kV Al 4x10 mm ² kabelis	T.S. 1.2	m	145,00	1,86	269,70
7.	0,4kV Cu 3x1,5 mm ² kabelis	T.S. 1.3	m	20,00	1,12	22,40
8.	Kabelių apsaugos vamzdžiai klojami kryptinio gręžimo būdu: Išorinis vamzdžio skersmuo – 75 mm;	T.S. 1.4	m	145,00	3,40	493,00
9.	Galinė mova 4x10 mm ² vidaus tipo, jungiamųjų kabelių gyslų skerspjūvis 25 mm2	T.S. 1.5	Kompl.	8,00	5,38	43,04
10.	Apsauginė guma pamatui	T.S. 1.7	Kompl.	4,00	5,80	23,20
11.	Automatinis jungiklis 6A/1F	T.S. 1,12	Vnt.	4,00	2,26	9,04
12.	Įvairios metalo konstrukcijos		kg	4,00	3,28	13,12
					Iš viso:	2838,66
Darbai						
13.	Prieduobių kasimas	T.S. 2, T.S. 3	Vnt.	4,00	22,00	88,00
14.	0,4kV Al 4x10 mm ² kabelio tiesimas kryptinio gręžimo būdu vamzdyje	T.S. 2, T.S. 3	m	145,00	22,00	3190,00
15.	0,4kV Cu 3x1,5 mm ² kabelio tiesimas atramoje	T.S. 2, T.S. 3	m	20,00	2,30	46,00
16.	Movų montavimas atramoje Al el. kabeliui	T.S. 2, T.S. 3	Vnt.	8,00	15,00	120,00
17.	Kabelio izoliacijos varžos montavimas	T.S. 2, T.S. 3	Vnt.	4,00	10,00	40,00
18.	Grandinės kilpa fazė – 0 matavimas	T.S. 2, T.S. 3	Vnt.	4,00	4,00	16,00
19.	Atramos su šviestuvu montavimas ir pajungimas	T.S. 2, T.S. 3	Kompl.	4,00	183,00	732,00
20.	Atramų įžeminimas	T.S. 2, T.S. 3	Vnt.	4,00	56,00	224,00
21.	Įžeminimo įrenginių varžos matavimai, įžeminimo įrenginių kontaktinių jungčių, PEN, PE ir N laidų pereinamosios varžos matavimai	T.S. 2, T.S. 3	Vnt.	4,00	19,00	76,00

22.	Dangų atstatymas į pradinę padėtį (žolės atėjimas)	T.S. 2, T.S. 3	m ²	4,00	3,80	15,20
23.	Trasos nužymėjimas	T.S. 2, T.S. 3	m	145,00	0,40	58,00
24.	Pridavimo ir išpildomosios medžiagos paruošimas	T.S. 2, T.S. 3	Vnt.	1,00	250,00	250,00
25.	Atramų vietų nužymėjimas	T.S. 2, T.S. 3	Kompl.	4,00	50,00	200,00
26.	Pridavimo ir išpildomosios medžiagos paruošimas ir geodezinė nuotrauka	T.S. 2, T.S. 3	Kompl.	1,00	250,00	250,00
					Iš viso:	5305,2
					Iš Viso SD:	8143,86
					PVM:	1710,21
					Iš VISO su PVM:	9854,07

Techninės tarnybos vadovė
Daiva Aliulienė